
N° APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACIÓN

1 BARAZORDA CAMPOS FREDY MIGUEL APTO

2 CHOQUECAHUANA BUSTINZA JORGE APTO

3 HUACHACA TAPULLIMA CHRISTIAN FRANK APTO

4 ROJAS CACERES ROMEL APTO

5 SANCHEZ CORDOVA RENE APTO

6 AGUIRRE CAHUANA MELIZA APTO

7 ARONE GALINDO ANGELICA APTO

8 AVALOS HUAMANÑAHUI MARLENY APTO

9 CABALLERO PALOMINO YUDITH APTO

10 CACERES VALENCIA KATHERINE AYDA APTO

11 GONGORA JARA KATHERINE MARGGY APTO

12 GONZALES HUALLPA MELISSA APTO

13 HUARCAYA PAMPAÑAUPA SAMUEL APTO

14 PERALTA CERRO NELLY APTO

15 PINTO HUILLCA DEYSI JHOVANA APTO

16 RAMIREZ CHIPA CARLA APTO

17 ROMAN PATIÑO ROSA ERLINDA APTO

18 HUAMAN FLORES URITZA JENNYFFER APTO

19 PUMA HUAMANI LIZBETH EVELING APTO

20 AGRADA VALLE YESICA APTO

21 CACERES CASTILLO NELIDA JUSTINA APTO

22 CARRASCO CCALLME RAUL APTO

23 CERVANTES VELASQUEZ JULIO CESAR APTO

24 CUSI AGUILAR FRANKLIN APTO

25 CUSIHUAMAN ALVAREZ WILIAN APTO

26 HUAYHUA GIBAJA MAXIMILIANA APTO

27 LOPEZ HUALLPA EDUARDO APTO

28 MARTINEZ PALOMINO CIRILA APTO

29 MIRANDA GUIZADO CARMEN ROSA APTO

30 MOSQUEIRA CAMACHO ELIZABETH APTO

31 PEÑA HUAMANI CORINA APTO

32 SAUÑE CRUZ FREDY APTO

33 VASQUEZ PAMPAÑAUPA EDITH APTO

34 VERGARA DURAND KAREM DEONNY APTO

35 ZAMORA ZANS RUDY APTO

36 TAIPE CANCHO JORGE DIOMEDES APTO

37 ANGELINO CHANCCO YEFRE APTO

38 INCA MOREANO KAROLIN APTO

39 PINTO SERRANO JUAN CARLOS APTO

40 QUISPITUPA CAHUANA DAVID APTO

41 ROJAS SAUÑE MEGDALIA APTO

42 VILLARROEL ABARCA MARISOL APTO

43 SALAS SALCEDO MARLENI NO APTO

44 VALVERDE VILLAFUERTE FLORA NO APTO

45 CANAHUIRE QUISPE EDWIN RONI NO APTO

46 CHUMBES TUEROS CHRISTIAN NO APTO

47 AGUILAR ROBLES JESUSA NO APTO

48 ALVAREZ BALTAZAR CATALINA JUSTINA NO APTO

49 MENDOZA SANCHEZ ANALI NO APTO

50 OJEDA MONZON JOHN LARRY NO APTO
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ETAPA  SIN PUNTAJE



51 ROJAS VALDERRAMA GEENA NO APTO

52 CAYTUIERO TUERO GABY NO APTO

53 KARI ROMAN ROSA MARIA NO APTO

54 CCAHUANA TAIPE ROCY ELIZA NO APTO

55 HUACAC SOTO YURICA NO APTO

56 HUAMANI MENDIVIL MIRIAM NO APTO

57 RODRIGUEZ FANOLA NATALY NO APTO

58 TELLO GALINDO MILAGROS NO APTO

59 PACURI VARGAS MARISOL NO APTO

60 ACHAHUANCO MAMANI SUSANA NO APTO

61 AGUIRRE CUARESMA SALVADOR NO APTO

62 ARANIBAR AGUILAR ELIAS NO APTO

63 ARIAS URRUTIA JUAN CARLOS NO APTO

64 AYALA JUAREZ LOLO FERNANDO NO APTO

65 AYQUIPA SANCHEZ CARMEN ALCIRA NO APTO

66 BACA VEGA JOSE LUIS NO APTO

67 CABALLERO UTANI LIZBETH NO APTO

68 CAYLLAHUA UTANI LIZ KATERIN NO APTO

69 CCAHUANA PERALTA JAVIER NO APTO

70 CHAVEZ RAMIREZ FLORENCIO NO APTO

71 DAPOZZO FLORES KARINA NO APTO

72 GOMEZ PEÑA ARTURO NO APTO

73 GUTIERREZ VILCAS STUWARD NO APTO

74 HERHUAY ARCE YVONNE NO APTO

75 INCA ALEGRIA NANCY NO APTO

76 INFANZON VILLAFUERTE SUSI NO APTO

77 LOPEZ MOTTA INDIRA NO APTO

78 MONROY VARGAS SILVIA DENISSE NO APTO

79 ÑAHUIRIMA TICA YANINA MILSA NO APTO

80  OCHOA CRUZ EDGAR NO APTO

81 PALOMINO CHICCHE MARIZELA NO APTO

82 PALOMINO FLORES HENRY NO APTO

83 PERALTA CANDIA ULISA NO APTO

84 PINEDA BARRIENTOS JANET ROXANA NO APTO

85 QUINO HERHUAY ELVIRA NO APTO

86 QUINTANA CORDOVA MARCO ANTONIO NO APTO

87 QUISPE QUISPE EDITH YOCELY NO APTO

88 RIOS CHAVEZ KATDLIN JULIETA NO APTO

89 RIOS JUAREZ YULISA NO APTO

90 ROSAS MAMANI JERRY DEIVIS NO APTO

91 TAIPEHUAMAN ALVITES ROSSY NO APTO
92 TAPIA LOAYZA YULI ERIKA NO APTO

N° APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACIÓN

1 BARAZORDA CAMPOS FREDY MIGUEL 55.00

2 CHOQUECAHUANA BUSTINZA JORGE 52.00

3 HUACHACA TAPULLIMA CHRISTIAN FRANK 52.00

4 ROJAS CACERES ROMEL 52.00

5 SANCHEZ CORDOVA RENE 52.00

6 AGUIRRE CAHUANA MELIZA 51.00

7 ARONE GALINDO ANGELICA 51.00

8 AVALOS HUAMANÑAHUI MARLENY 51.00

9 CABALLERO PALOMINO YUDITH 51.00

10 CACERES VALENCIA KATHERINE AYDA 51.00

11 GONGORA JARA KATHERINE MARGGY 51.00

12 GONZALES HUALLPA MELISSA 51.00

13 HUARCAYA PAMPAÑAUPA SAMUEL 51.00

ETAPA CON PUNTAJE (SOLO APTOS)



14 PERALTA CERRO NELLY 51.00

15 PINTO HUILLCA DEYSI JHOVANA 51.00

16 RAMIREZ CHIPA CARLA 51.00

17 ROMAN PATIÑO ROSA ERLINDA 51.00

18 HUAMAN FLORES URITZA JENNYFFER 50.00

19 PUMA HUAMANI LIZBETH EVELING 50.00

20 AGRADA VALLE YESICA 49.00

21 CACERES CASTILLO NELIDA JUSTINA 49.00

22 CARRASCO CCALLME RAUL 49.00

23 CERVANTES VELASQUEZ JULIO CESAR 49.00

24 CUSI AGUILAR FRANKLIN 49.00

25 CUSIHUAMAN ALVAREZ WILIAN 49.00

26 HUAYHUA GIBAJA MAXIMILIANA 49.00

27 LOPEZ HUALLPA EDUARDO 49.00

28 MARTINEZ PALOMINO CIRILA 49.00

29 MIRANDA GUIZADO CARMEN ROSA 49.00

30 MOSQUEIRA CAMACHO ELIZABETH 49.00

31 PEÑA HUAMANI CORINA 49.00

32 SAUÑE CRUZ FREDY 49.00

33 VASQUEZ PAMPAÑAUPA EDITH 49.00

34 VERGARA DURAND KAREM DEONNY 49.00

35 ZAMORA ZANS RUDY 49.00

36 TAIPE CANCHO JORGE DIOMEDES 48.00

37 ANGELINO CHANCCO YEFRE 47.00

38 INCA MOREANO KAROLIN 47.00

39 PINTO SERRANO JUAN CARLOS 47.00

40 QUISPITUPA CAHUANA DAVID 47.00

41 ROJAS SAUÑE MEGDALIA 47.00

42 VILLARROEL ABARCA MARISOL 47.00

MODIFICACIÓN DE CRONOGRAMA ( El Cronograma y Etapas del Procesos están sujetos a variaciones que se darán a 

conocer oportunamente. En el aviso de publicación de resultados de cada etapa, se anunciará fecha, hora y lugar de la 

siguiente actividad.)

Formato adecuado a lo normado por SERVIR en su Resoluciòn Ejecutiva Nº 107-2011.SERVIR/PE

Habiendo culminado la Etapa de Evaluación Curricular los postulantes que obtienen puntaje minimo aprobatorio (42) deben 

presentar su CV documentado.

ETAPA Presentación de C.V. Documentado

FECHA El 31 de mayo de 2019

HORA De 09:00 a.m. a 04:00 p.m. (Hora Exacta).

LUGAR

Mesa de partes de la Autoridad Administrativa 

del Agua Pampas Apurímac, sita en Jr. Junin No. 

539 - Abancay - APURÍMAC

EL COMITÉ DE SELECCIÓN DE PROCESOS DE CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS


